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Dispositivi filari
Rivelatori da interno perimetrali 

Magnetici serie RM
RM10

RM11

RM21

RM21M

RM22

RM23

RM24

RM25

RM30 RM32

RM31

Rivelatori da incasso o per montaggio a vista
adatti per realizzare protezioni antintrusione di
tipo perimetrale, composti da una coppia
Reed-magnete.

RM10 920039 Rivelatore magnetico da incasso 4 Ø7,5x25 12 1 0,010
con corpo cilindrico in ottone

RM11 920040 Rivelatore magnetico da incasso 4 Ø 8x30 12 1 0,010
con corpo cilindrico in plastica

RM11NA 999812 Rivelatore magnetico da incasso 4 Ø 8x30 12 1 0,018
con corpo cilindrico in plastica,

contatto NA
RM21 920042 Rivelatore magnetico da montare 2 8x15x32 15 1 0,010

a vista con corpo rettangolare
in plastica

RM21M 999787 Rivelatore magnetico da montare 2 8x15x32 15 1 0,010
a vista con corpo rettangolare

in plastica marrone
RM22 920043 Rivelatore magnetico da montare morsetti 13x13x60 15 1 0,010

a vista con corpo rettangolare
in plastica

RM23 999079 Rivelatore magnetico da montare morsetti 9,5x11x51 12 1 0,014
a vista con corpo rettangolare

in plastica
RM24 999080 Rivelatore magnetico da montare 2 8,5x12x46 13 1 0,035

a vista con corpo rettangolare
in alluminio

RM25 999082 Rivelatore magnetico da montare 2 5x20x67 12 1 0,024
a vista con corpo rettangolare

in plastica
RM30 999081 Rivelatore magnetico da incasso 4 Ø10-20x33 12 1 0,014

con corpo cilindrico in ottone,
di potenza, adatti per infissi metallici

RM31 920044 Rivelatore magnetico da montare 4 13x19,5x58 20 1 0,180
a vista con corpo rettangolare
in alluminio, di potenza, adatti 

per infissi metallici
RM32 920045 Rivelatore magnetico da montare 4 12x41x15 25 1 0,335

a vista con corpo rettangolare
in alluminio pressofuso adatto

per passi carrai

codice Descrizione Conduttori Dimensioni Distanza media di Confezione Peso
(lxpxh) funzionamento totale

Serie RM n.° mm mm pezzi kg


